55° Campionato Nazionale ANA Sci Slalom Gigante
APRICA (Sondrio) - 10 aprile 2022
Sezione VALTELLINESE - Gruppo Aprica

CLASSIFICA ASSOLUTA CAMPIONATO

class  pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.
1 (1)  BELLARDINI DANIEL 216,46 1985 A2 BRESCIA 00'46,12 00'00,00
2 (11) MONTI CRISTIAN 20, 1969 A5  CADORE 00'46,53 00'00,41
3 (23) DIONORI MAURO 67,86 1978 A3 CADORE 00'46,75 00'00,63
4 (2)  PIANTONI GIAN MAURO 10, 1975 A4 BERGAMO 00'46,91 00'00,79
5 (4)  BECCARIANTONIO 20, 1974 A4 TRENTO 00'47,20 00'01,08
6 (3)  NOLLI MAURIZIO 24,48 1979 A3 BRESCIA 00'47,42 00'01,30
7 (12) SIORPAES ROBERTO 20, 1964 A6  CADORE 00'47,69 00'01,57
8 (10) DE TOMA MARCO 20, 1969 A5  BERGAMO 00'48,13 00'02,01
9 (13) RIZZI MORENO 33,88 1975 A4 TRENTO 00'48,54 00'02,42
10 (18) FONTANIVE SANDRO 55,26 1969 A5  BELLUNO 00'49,97 00'03,85
11 (15) FERIGO MASSIMILIANO 45,37 1985 A2 CARNICA 00'50,00 00'03,88
12 (8)  MORANDINI DARIO 42,47 1964 A6  TRENTO 00'50,31 00'04,19
13 (6) DA ROS CLAUDIO 23,64 1966 A6  BELLUNO 00'50,51 00'04,39
14 (107) RICETTI FABRIZIO NC 1977 A4 VALTELLINESE 00'50,81 00'04,69
15 (21) CARAZZAI LUCA 63,99 1965 A6  FELTRE 00'51,08 00'04,96
16 (9) RASOM DARIO 109,61 1968 A5  TRENTO 00'51,34 00'05,22
17 (17) MARINO MASSIMILIANO 50,16 1969 A5  CUNEO 00'51,58 00'05,46
18 (113) PITTIN ALESSIA NC 1983 A2  UDINE 00'52,39 00'06,27
19 (24) CERONI PIER SANDRO 88,83 1968 A5  BERGAMO 00'52,51 00'06,39
20 (19) CORADAZZI ADELINO 57,42 1964 A6  CADORE 00'52,53 00'06,41
21 (14) MORELLI GABRIELE 39,91 1972 A5  MONZA 00'52,62 00'06,50
22 (5) TADINA DIEGO 228,68 1977 A4 DOMODOSSOLA 00'52,97 00'06,85
23 (28) FREZZATO MASSIMO 112,34 1963 A6  BIELLA 00'53,06 00'06,94
24 (106) BONAZZA RICCARDO NC 1976 A4 TRENTO 00'53,07 00'06,95
25 (31) BOTTACINI ALBERTO 122,09 1973 A4 VERONA 00'53,35 00'07,23
26 (121) MARCHETTI LUCA NC 1979 A3 TRENTO 00'53,41 00'07,29
27 (27) LORENZI MARCO 96,67 1972 A5  TRENTO 00'53,59 00'07,47
28 (22) SODO FILIPPO 67,51 1967 A6  BERGAMO 00'53,72 00'07,60
29 (16) GALBIATI GIUSEPPE 50, 1974 A4 MILANO 00'53,83 00'07,71
30 (45) GONZO ALESSANDRO 241,15 1978 A3 TRENTO 00'53,90 00'07,78
31 (30) GRANGE MARCO 117,88 1969 A5  AOSTA 00'53,91 00'07,79
32 (37) BORASIO MATTEO 170,43 1971 A5  VERCELLI 00'54,01 00'07,89
33 (110) LUCCHINI FRANCESCO NC 1975 A4 CARNICA 00'54,08 00'07,96
34 (48) OMODEO PIERPAOLO 304,95 1974 A4 TRENTO 00'54,35 00'08,23
35 (20) MARCHI GIORGIO 57,78 1966 A6  VERONA 00'54,43 00'08,31
36 (26)  RAISONI GIULIANO 95,35 1963 A6  BERGAMO 00'54,57 00'08,45
37 (36) RENA FLAVIO 168,73 1976 A4 TORINO 00'54,58 00'08,46
38 (41) REGIS SILVIO 195,19 1967 A6  BIELLA 00'55,71 00'09,59
39 (25) CIANI STEFANO 90,25 1968 A5  PALMANOVA 00'56,37 00'10,25
40 (29) FRANCO ALESSANDRO 117,09 1975 A4 CUNEO 00'56,44 00'10,32
41 (57) SCHNEIDER GIANPIERO NC 1966 A6  CARNICA 00'56,57 00'10,45
42 (42) BARP ROMANO 199,54 1967 A6  BELLUNO 00'56,90 00'10,78
43 (72)  NEGRINIVITO NC 1970 A5  VALTELLINESE 00'57,21 00'11,09
44 (54) GIUDICI ENRICO NC 1963 A6  BERGAMO 00'57,38 00'11,26
45 (35) PRADA ROLANDO 165, 1972 A5  TORINO 00'57,83 00'11,71
46 (32) COLOMBINI CESARE 149,65 1963 A6  BRESCIA 00'58,51 00'12,39
47 (96) PEGORARI LUCA NC 1975 A4 VALTELLINESE 00'58,80 00'12,68
48 (118) SCARPARO LUCA NC 1981 A3 BIELLA 00'58,83 00'12,71
49 (47) ROVEDO MIRCO 275,38 1983 A2  PORDENONE 00'59,08 00'12,96
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(44) GADDA MAURO 214,15 1963 A6  VARESE 00'59,28 00'13,16
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CANCLINI DAVIDE
ARCHETTI LUCIANO
MUNARO GIORGIO
MARCON ANDREA
CONTI PAOLO
SCARDONI STEFANO
GREGGIO ANTONIO
OTTELLI ALESSANDRO
GALLINA NEDDO
MUNARETTO GIUSEPPE
BASTINO TIZIANO
BERGONZI NICOLA
BERTANZA ISAC
D'ALESSANDRA WALTER

PALUMBO MASSIMILIANO

ROCCA ALDO
MAGRO ANGELO
GARLANDO LUCA
TREMONTI TIZIANO
GIANPAOLI PIETRO
MACINATA IVANO
COLOMBO ANDREA
MARIANI ANDREA
PICCOLI MICHELE
CORGNIER ELIO
ZANCHETTA ANTONIO
GRASSI NICOLA
LANZA CLAUDIO
ZANOTTI ANDREA
MORO ENRICO
GARIN RINALDO
PIACENZA SILVANO
FRATI PAOLO
ARGENTI GIOVANNI
MOZZONI ERNESTO
BLANCHETTI DAVIDE
CHIODIN STEFANO
PRESA STEFANO
CONTI MAURIZIO
NUBIANI FEDERICO
BARBIERI MATTEO
EVANDRI ALESSANDRO
NICOLINI CRISTIAN
CAVANUS FABRIZIO
DE CAMPO FRANCESCA
CODA GIUSEPPE
MAFFEZZINI ALIOSCIA
MAGNI PAOLO
MARINI IVANO
DALAIDI ROBERTO
TAVELLI WILLIAM
VICINI ANDREA
MAGNANI VIVIANO
COCETTA MARCO
BETHAZ OSVALDO
FRARE ALESSANDRO
BARTI GIUSEPPE
GUGGERI LUCA
MUSSINO STEFANO
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VALTELLINESE
VALLECAMONICA
BELLUNO
FELTRE

CUNEO

BIELLA
BELLUNO
BRESCIA
TREVISO
VARESE
DOMODOSSOLA
PIACENZA
SALC'

TORINO
VARESE
VALTELLINESE
BELLUNO
VERCELLI
CADORE
CARNICA
VALLECAMONICA
INTRA

VARESE
VERONA

AOSTA

coOMO
BERGAMO
BIELLA

BRESCIA
VALDOBBIADENE
AOSTA

BIELLA

PARMA

FELTRE

BRESCIA

IVREA

VARESE
VERONA
DOMODOSSOLA
PALMANOVA
comMo

ABRUZZI
BRESCIA
CREMONA - MANTOVA
VALTELLINESE
TORINO
VALTELLINESE
MILANO
TREVISO
BRESCIA
BRESCIA

PARMA
MODENA
PALMANOVA
AOSTA
VALDOBBIADENE
PIACENZA
coMO

TORINO

00'59,42
00'59,43
00'59,64
00'59,66
00'59,84
01'00,66
01'00,73
01'00,84
01'00,96
01'01,24
01'01,31
01'01,99
01'02,12
01'02,29
01'02,52
01'02,57
01'02,57
01'03,30
01'03,97
01'04,30
01'04,34
01'04,84
01'05,20
01'05,23
01'05,37
01'06,33
01'06,54
01'06,81
01'07,28
01'07,55
01'08,22
01'08,35
01'08,65
01'08,82
01'09,18
01'09,31
01'09,73
01'10,09
01'11,04
01'11,41
01'11,43
01'11,51
01'11,75
01'11,79
01'12,14
01'13,45
01'16,00
01'17,20
01'17,71
01'17,86
01'18,46
01'20,41
01'20,98
01'21,05
01'21,31
01'21,96
01'22,34
01'23,72
01'25,91

00'13,30
00'13,31
00'13,52
00'13,54
00'13,72
00'14,54
00'14,61
00'14,72
00'14,84
00'15,12
00'15,19
00'15,87
00'16,00
00'16,17
00'16,40
00'16,45
00'16,45
00'17,18
00'17,85
00'18,18
00'18,22
00'18,72
00'19,08
00'19,11
00'19,25
00'20,21
00'20,42
00'20,69
00'21,16
00'21,43
00'22,10
00'22,23
00'22,53
00'22,70
00'23,06
00'23,19
00'23,61
00'23,97
00'24,92
00'25,29
00'25,31
00'25,39
00'25,63
00'25,67
00'26,02
00'27,33
00'29,88
00'31,08
00'31,59
00'31,74
00'32,34
00'34,29
00'34,86
00'34,93
00'35,19
00'35,84
00'36,22
00'37,60
00'39,79
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(120)
(76)
(122)
(58)
(115)

MIOLA ELENA
TONON FLAVIO
PEDRONI FABRIZIO
DE BORTOLI PAOLO
CORTELLAZZO GIADA

f.to il Giudice Arbitro

NC
NC
NC
NC
NC

1981
1970
1981
1964
1981

A3
A5
A3
A6
A3

UDINE
CONEGLIANO
VARESE
TREVISO
UDINE

01'27,32
01'28,54
01'31,46
02'04,73
02'15,82

00'41,20
00'42,42
00'45,34
01'18,61
01'29,70



